



## **Eron myöntäminen apulaiskaupunginjohtaja Juha-Veikko Nikulaiselle ja avoimen viran täyttäminen**

VD/2407/01.01.04.00.00/2015

KN/K-ML/LL

**Apulaiskaupunginjohtaja** Juha-Veikko Nikulainen on 9.3.2014 pyytänyt eroa maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan virasta (vak.nro 100194). Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain mukaan valtuuston valitseman viranhaltijan irtisanoutumisaika on kaksi kuukautta ja avoin virka tulee laittaa avoimeen hakuun. Työnantaja voi halutessaan lyhentää irtisanoutumisaikaa.

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, käytännössä saavutettu hyvä perehtyneisyys kunnallishallintoon sekä suomen kielen hyvä kirjallinen ja suullinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito. Viran kokonaispalkka on 11 500,20 euroa, jonka lisäksi auto- ja matkapuhelinetu.

Tässä yhteydessä on tarpeen muuttaa kelpoisehto vastaamaan muiden apulaiskaupunginjohtajan virkojen kelpoisuusehtoja.

### **Kaupunginhallitus 23.3.2015 § 42**

#### **Kaupunginjohtajan esitys:**

Päätetään

- a) esittää kaupunginvaltuustolle myönnettäväksi Juha-Veikko Nikulaiselle ero apulaiskaupunginjohtajan virasta takautuvasti 24.3.2015 alkaen;
- b) vahvistaa viran kelpoisuusehdoksi 1.4.2015 alkaen soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, tehtävän edellyttämä hyvä kokemus toimialalta, käytännössä saavutettu johtamiskokemus sekä suomen kielen hyvä kirjallinen ja suullinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito.
- c) julistaa apulaiskaupunginjohtajan virka (vak. nro 100194) haettavaksi;
- d) nimetä suostumuksensa mukaisesti apulaiskaupunginjohtajan avoimen viran (vak. nro 100194) hoitajaksi OTK Leea Markkula-Heilamo 24.3.2015 alkaen toistaiseksi kuitenkin siihen asti, kunnes viran vakituinen haltija ottaa viran vastaan;
- e) todeta, että avoimen viran hoidosta maksetaan 11 500,20 euron kokonaispalkka ja luontaisetuna matkapuhelin.

Pöytäkirja tarkastetaan ja hyväksytään tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

#### **Päätös:**

Hyväksyttiin esitys.

Pöytäkirja tarkastettiin ja hyväksyttiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: henkilöstökeskus (kohdat a-c), maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala (kohdat d-e)

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:

henkilöstöjohtaja Kirsi-Marja Lievonon, puh. 040 570 5593, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi